FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
Autarquia Municipal de Ensino Superior

CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO RECONHECIDO PELO DECRETO FEDERAL Nº. 50.126, DE 26 DE JANEIRO DE 1961 E RENOVADO O RECONHECIMENTO PELA PORTARIA CEE GP 169/09

Av. Major Nicácio, 2377 – Bairro São José – Franca – SP  Fone 16 3713-4000
www.direitofranca.br      secretaria.fdf@direitofranca.br

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA –

EDITAL Nº 7/2018 DE 29 DE MARÇO DE 2018.

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições legais,
por intermédio da Comissão do Processo Seletivo referente ao Edital nº 7/2018,
de 29 de março de 2018, para admissão de estagiários do Núcleo de Assistência
Judiciária da Faculdade de Direito de Franca, CONVOCA os aprovados em sétimo
e oitavo lugar para início imediato do estágio.

Classificação Inscrição Resultado

7º 678 Convocado, início imediato, apresentar-se no dia 4/6/2018 às
13h30, na Coordenação do Núcleo de Assistência Judiciária

8º 700 Convocado, início imediato, apresentar-se no dia 4/6/2018 às
13h30, na Coordenação do Núcleo de Assistência Judiciária

Franca, 30 de maio de 2018.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor